A cibetur superbia. Loquamur, mi lector, inter nos amissimè. Si quis sapiens & sanctus, vel duos solum pileos, sed aureos, possit in concordiam singram ac stabilem componere, brevi omniā locutus. Fieret, quod promisit Christus: *unum ovile, & unus flor.* Sed haec tenus ad eam Orbis beatitudinem non pertinet. Quid impedimento fuit? Id unum in quo omnis perditio sumit in pītū. Aurei duo pilei ad hoc temporis non poterunt aut mortalium ullō persuaderi, ut alter aliorum minimum elationis. Merum, letalissimum venenum omnis arrogancia. Subito ex alto Deus fulminat atrox & elatos. Regna dividit prout vult, & humiliū hominum super ea constituit. Fuge superbiam, fuge; & omnium vitiorum originē declinasti.

C A P U T X R

Daniel Nabuchodonosori suadet eleemosynas. Quod in iis ergo maximū fit impedimentum?

Daniel Nabuchodonosori somnium de arbore succidēta fidelissimē interpretatus: Tu es, inquit, arbor illa, quam vidisti sublimem atque robustam, cuius altitude pergit ad celum, & aspectus illius in omnem terram, & rami eius pulcherrimi, & fructus eius nimius, & essa omnium in ea. Subter eam habitantes bestiae agri, & in rāmis eius commorantes agri tali. Tu es, inquit, hæc arbor, quam vidisti. Hæc est autem interpretatio sententie. Altissimi: Ego te ab hominibus & cum bestiis feris, erit habitatio tua. Neque hoc pauculos dies, aut semestre spatium, sed septimum annū pacem placat. Detecto & aperto ulceri mala- gma impedita manus comitem, qua peccata redimantur. In Gazo- largioribus eleemosynis. De eleemosynā singulare libro in Gazo- hyblacio jam egimus. Hic ergo jam ista solū explicanda. Cui Daniel Nabuchodonosori solas suaferit eleemosynas: Christi, quod anno 1617. deinde, quidnam sit potissimum quod ab eleemosynis editum, largiendis retrahat.

S. I.

E Arum actionum quæ pro contractis noxis satisfa- Triplex-
ciunt, triplex genus assignant Theologi, Orationē, genus a-
Jejunium, Eleemosynam. Cur igitur Daniel ad expiā-
tionem, scelera solam in ergoandis eleemosynis liberalitatē
suaferit? Inter primas hanc assignamus caussam: Rex Na- Cur sola
buchsodonolor Monarcha potentissimus jam annis tri- Eleemosyn-
ginta septem voluptatibus affluentem vitam egit, vi-
chona Nabu-
chodonosris diversis & ingenti rerum successu potentior in dies, forti suā
& quod sequitur insolentior persuaderi neutiquam po-
tuisset, ut operiori penitentia, jejunis & precibus
vacaret.